



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	RESERVATÓRIO 20.000 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	425,00	425,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	UNIÃO INT. MANG. 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	0,70	5,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	JOELHO INT. MANG. 3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,00	1,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	MANGUEIRA 3/4X2.2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	500,00	M	1,05	525,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	EXTENSÃO FILTRO DE LINHA	SIMISUL MAT.DE CONSTR.E TRANSP.DE CARGAS	75.806.083/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO DE AÇO	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	200,00	UN	1,09	218,00
	MINI PIZZA SALGADA - SABORES DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	KG	16,80	504,00
	LASANHA DE FRANGO/CARNE	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	120,00	KG	15,95	1.914,00
	REPOLHO - UN	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	15,00	UN	1,42	21,30
	ÁGUA MINERAL - BOMBONA DE 20 LITROS	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	10,00	UN	7,82	78,20
	ACUCAR REFINADO PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	2,64	79,20
	SABONETE DE 125 GR.	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	UN	1,46	43,80
	COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	130,00	KG	4,81	625,30
	WAFFER SABORES DIVERSOS 115 GRS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	40,00	UN	1,33	53,20
	SACO DE PAPEL BRANCO FORMATO 14 X 15 - PCTE C/ 500 UNIDADES	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	PCTE	15,90	63,60
	ELÁSTICO - PEÇA C/ 10 METROS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	UN	3,95	118,50
	CUCA GRANDE COM FAROFA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	KG	9,25	277,50
	SALSICHA A GRANEL	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	20,00	KG	6,40	128,00
	TOMATE	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	35,00	KG	3,38	118,30
	CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	7,93	317,20
	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	1,00	UN	8,90	8,90
	MINI SANDUÍCHE NATURAL (CENOURA, PEPINO, TOMATE, FRANGO E QU	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	500,00	UN	1,17	585,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	UN	1,69	8,45
	VERGAMOTAS(POCAM)	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	60,00	KG	2,61	156,60
	SORVETE POTE 90GRS	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	420,00	UN	1,48	621,60
	CENOURA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	KG	2,15	21,50
	FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	UN	2,85	85,50
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL PCT 400 GR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	3,05	30,50
	FARINHA DE MANDIOCA - 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	2,00	PCT	2,93	5,86
	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	UN	1,95	58,50
	PÃO FRANCÊS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	50,00	KG	5,86	293,00
	CEBOLA DE PRIMEIRA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	15,00	KG	2,14	32,10
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	40,00	LT	3,29	131,60
	TINTA PARA ARTESANATO - P.V.A 250 ML - CORES DIVERSAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	12,00	UN	8,89	106,68
	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	60,00	KG	0,96	57,60
	TECIDO OXFORD	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	50,00	M	10,95	547,50
	RÉGUA GRANDE DE MADEIRA - 100 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	4,99	49,90
	TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LAMINA 15 CM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	9,95	99,50
	NOVELO DE LÃ - 100 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	600,00	UN	7,78	4.668,00
	MAÇÃ	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	100,00	KG.	2,65	265,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	25,00	UN	3,89	97,25
	FARINHA DE TRIGO - PCT 1 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	PCTE	2,05	61,50
	BOLO RECHEADO	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	45,00	KG	13,32	599,40
	SACO DE LIXO 100LT PCT. C/05 UN.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	1,69	33,80
	ERVA-MATE - PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	6,00	UN.	5,40	32,40
	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	6,00	PCT	1,44	8,64
	GARFINHOS PARA BOLO PCT 50 UNIDADES	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	PCT	3,18	63,60
	GUARDANAPO GRANDE 30X31 PCT COM 50 UN	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	45,00	PCT	1,47	66,15
	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML COM 100UN	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	20,00	PCT	4,79	95,80
	CARNE DE PORCO SEM PELE CORTADA PARA XIXO	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	140,00	KG	7,70	1.078,00
	GRAMPEADOR DE FERRO 26/6 PARA NO MÍNIMO 20 FOLHAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	11,99	11,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DENTAL 90 GRS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	TUB	1,90	57,00
	PRATOS DESCARTÁVEIS 21 CM C/ 10 UNIDADES	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	70,00	PCTE	1,42	99,40
	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA 1 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	0,59	5,90
	VINAGRE DE VINHO TINTO - 750 ML	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	1,34	13,40
	PRIMER PARA METAIS E VIDROS - BASE ÁGUA - 100 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	4,89	14,67
	TERMOLINA LEITOSA 100 ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	3,59	10,77
	CARVÃO - PACOTE 3 KG	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	30,00	UN	6,34	190,20
	GROSTOLI PEQUENO DOCE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	KG	9,90	297,00
	PORTA RETRATO EM MDF 10 X 15	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	50,00	UN	7,85	392,50
	CAIXINHAS EM MDF 16 X 14 X 7	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	100,00	UN	4,45	445,00
	PORTA CHAVE EM MDF C/ 4 CHAVES	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	24,00	UN	2,75	66,00
	TINTA PARA ARTESANATO - P.V.A 500 ML - COR BRANCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	13,89	27,78
	GUARDANAPOS DECORADOS DIVERSAS ESTAMPAS C/ 4 UNIDADES	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	70,00	UN	0,98	68,60
	LEITE LONGA VIDA - CX COM 12 LITROS	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	CX	28,57	571,40
	ENFEITES DIVERSOS EM E.V.A. - TAM. PEQUENO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	UN	2,98	23,84
	KIT CRAQUELÊ	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	7,89	23,67
	CHAVE DE FENDA PHILIPS (3 X 16/3)	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,49	4,49
	LIXEIRO PEQUENO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,98	2,98
	CARTUCHO DE TINTA PRETA HP 60 CC640WB ORIGINAL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	41,98	209,90
	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA HP 60 CC643WB	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	78,80	394,00
	EXTRATO DE TOMATE 800 GR	LUCIAN & CIA LTDA	77.901.122/0001-83	2,00	UN	5,44	10,88
	PAR DE AGULHAS DE TRICÔ Nº. 04	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	4,99	99,80
	PAR DE AGULHAS DE TRICÔ Nº. 05	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	4,99	49,90
	FITA MÉTRICA - 1 METRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	2,99	29,90
	ALFINETE Nº. 29 - CX 25 GR	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	CX	2,99	29,90
	AGULHA PARA MÁQUINA Nº. 11/14 - PCTE COM 10 UNID	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	PCTE	6,90	69,00
	TECIDO ALGODÃO COM POLIÉSTER	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	M	11,98	239,60
	ROLO DE PAPEL PARDO 0,60 X 200 METROS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	RL	69,90	69,90
	LINHA PARA COSTURA EM CONE - CORES DIVERSAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	10,00	UN	5,99	59,90
	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 800 GR.	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	PC	4,41	132,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BOLO SEM RECHEIO SABORES DIVERSOS COM COBERTURA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	55,00	KG	12,35	679,25
	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX C/ 15 SAQUINHOS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	35,00	CX	6,42	224,70
	MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG.	SUPERMERCADO VESCOVI LTDA ME	07.123.266/0001-70	30,00	PCT	3,90	117,00
	ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	40,00	UN	11,88	475,20
	FUBA - PACOTE 01 KG	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	PC	1,60	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	27,16	27,16
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM	HAMILTON CARLOS VARGAS	636.185.089-72	1,00	UN	701,80	701,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM RODOVIÁRIA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	78,90	78,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ACETONA PARA UNHA - FRASCO 100 ML	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	2,00	46,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ÁGUA OXIGENADA 10V ML ADV	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	2,00	46,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESMALTE BASE 2X1	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	1,75	40,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ALGODÃO - CX. COM 25 GR.	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	1,50	34,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIXAS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	3,00	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PALITO GRANDE PARA UNHA C/ 6 UNIDADES	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	138,00	PCTE	0,30	41,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ALICATE DE CORTE	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	5,00	UN	23,00	115,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SEPARADOR DE DEDOS ESPUMA C2	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	1,75	40,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	DICLOFENACO DIETILAMÔNICO 10M	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	6,00	UN	6,00	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESMALTE ÓLEO SECANTE	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	2,50	57,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CREME MÃOS 65G	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	6,00	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	MARCHETTI ESM DIVERSOS	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	140,00	UN	1,75	245,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PO HEMOSTATICO FRASCO 20G	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	3,50	80,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LIXA DE UNHA	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	138,00	UN	0,20	27,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESPATULA INOX	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	23,00	UN	5,75	132,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CORTADOR DE UNHA	LUIZ HENRIQUE ARSÊNIO DANGUI ME	05.667.385/0001-69	1,00	UN	23,00	23,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/5

CNPJ: 13.612.607/0001-74

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BACIA P/ PEDICURE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	12,00	UN	6,99	83,88
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TIJELA FAZ UNHAS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	12,00	UN	2,59	31,08
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ADAPTADOR 25X3-4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	8,70	26,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	JOELHO SOLD. 25X90	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,70	1,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	RESERVATÓRIO 310LT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	105,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PREGO 18 X 30	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	KG	6,50	32,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PREGO 13 X 15	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	7,70	7,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PREGO 18 X 30	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	KG	6,80	34,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TORNEIRA BOIA 1-2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,20	7,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	MANGUEIRA 3/4X2.2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	100,00	M	1,25	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TUBO SOLD.25	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	18,00	M	2,10	37,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	POSTE LUZ CONCRETO 6M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	290,00	290,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PREGO 22 X 48	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	KG	6,50	13,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PREGO 17 X 27	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	KG	6,80	13,60
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TELHA 2,44X0,50X4MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	9,00	360,00
						Total Geral ---->	23.921,62